Şirketin net dönem kârı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit

giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

146

a) Net dönem kârının %5’i, ödenmiş sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek

akçeye ayrılır.

b) Kalan miktarın %5’i pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır.

Genel kurul, net dönem kârından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın

dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye

yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılmasına

karar verebilir. Kâr payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat

hükümlerine uyulur.

14. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanunu’nun 519 ila 523. maddeleri

hükümleri uygulanır.

21.6. Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin ve/veya grubun finansal durumu veya

karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar,

hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri:

Yoktur.

21.7. Birleşme işlemi sonrası açılış bilançosu:

Birleşme Sonrası Proforma Açılış
Bilançosu, TFRS Metemtur Galvano  Açılış

TL 31.12.2024 31.12.2024 01.01.2025

Dönen Varlıklar 248.002.559 123.342.361  371.344.920

Nakit ve Nakit Benzerleri 1.008.844 5.357.445

6.366.289

Finansal Yatırımlar 7.459.700   -   7.459.700

Ticari Alacaklar 16.859.593 70.103.284 86.962.877

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari
Alacaklar 16.859.593 28.751.402 45.610.995

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari
Alacaklar - 41.351.882 41.351.882

Diğer Alacaklar 8.541.448 12.206.842 20.748.290

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer
Alacaklar 8.541.448 12.200.000 20.741.448

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer
Alacaklar - 6.842 6.842

Stoklar 187.305.987 22.053.389 209.359.376

Peşin Ödenmiş Giderler 1.069.675 5.302.604 6.372.279

   İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenen
Giderler 1.069.675   -   1.069.675

Cari Dönem Vergisi İle İlgili Varlıklar -   -   -

Diğer Dönen Varlıklar 25.757.312 8.318.797  34.076.109

Duran Varlıklar 165.566.911 42.239.192  207.806.103

Finansal Yatırımlar - -  -

Diğer Alacaklar 96.706 -  96.706

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer
Alacaklar 96.706 -  96.706

147

Kullanım Hakkı Varlıkları 2.975.817 2.492.267

5.468.084

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 8.338.294 30.240.000 38.578.294

Maddi Duran Varlıklar 146.470.156 9.506.925 155.977.081

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 7.355.675 -

7.355.675

Peşin Ödenmiş Giderler 330.263 - 330.263

TOPLAM VARLIKLAR 413.569.470 165.581.553

579.151.023

Kısa Vadeli Yükümlülükler 22.725.270 40.948.704 63.673.974

Kısa Vadeli Borçlanmalar - 19.581.124 19.581.124

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli
Kısımları 15.137.189 509.870 15.647.059

Diğer Finansal Yükümlükler 111.616 - 111.616

Kısa Vadeli Kiralama Yükümlülüklerinden
Doğan Borçlar 340.963 4.289.809 4.630.772

Ticari Borçlar 1.193.824 8.537.933 9.731.757

   İlişkili Olmayan Taraflara Ticari
Borçlar 1.193.824 8.537.933 9.731.757

Çalışanlara Sağlanan Faydalar
Kapsamında Borçlar 588.574 646.466 1.235.040

Diğer Borçlar 3.132.941 29.000 3.161.941

   İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 3.052.941 - 3.052.941

   İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 80000 29.000 109.000

Ertelenmiş Gelirler 160.000 509.189 669.189

Dönem Kârı Vergi Yükümlülüğü - 6.715.544 6.715.544

Kısa Vadeli Karşılıklar 1.546.659 - 1.546.659

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin
Kısa Vadeli Karşılıklar 36.659 - 36.659

   Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 1.510.000 -  1.510.000

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 513.504 129.769  643.273

Uzun Vadeli Yükümlülükler 44.938.327 10.824.267  55.762.594

Uzun Vadeli Borçlanmalar 22.967.679 4.225.434

27.193.113

Uzun Vadeli Kiralama
Yükümlülüklerinden Doğan Borçlar 1.906.829 2.163.009 4.069.838

Uzun Vadeli Karşılıklar 440.184 249.335 689.519

   Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin
Uzun Vadeli Karşılıklar 440.184 249.335

689.519

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 19.623.635 4.186.489 23.810.124

Özkaynaklar 345.905.873 113.808.582 459.714.455

Ödenmiş Sermaye 108.000.000 5.000.000 192.971.635

Sermaye Düzeltmesi Farkları 216.649.504 33.536.171 250.185.675

Geri Alınmış Paylar (-) -14.461.260 - -14.461.260

Paylara İlişkin Primler - İskontolar (+/-) 887.042 - 887.042

Kâr veya Zararda Yeniden
Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler veya Giderler

17.679.110 14.576.662 32.255.772

   Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/ 18.396.394 14.576.662  32.973.056

148

Kayıpları

   Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden
Ölçüm Kazançları/Kayıpları -   717.284  -  -717.284

Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler   -   -  -

Geçmiş Yıllar Kârları/Zararları   -   26.280.606  -53.691.029

Dönem Net Kârı/Zararı 17.151.477 34.415.143  51.566.620

TOPLAM KAYNAKLAR 413.569.470 165.581.553  579.151.023

22. BİRLEŞME/BÖLÜNME İŞLEMİ HAKKINDA BİLGİ

22.1. Yönetim organı kararları

Metemtur’un, Galvano ile devralma şeklinde birleşme işlemlerinin başlatılması ve SPK’ya

başvuru süreçlerinin yürütülmesine 09.09.2024 tarihinde Yönetim Kurulunca karar verilmiştir.

Galvano, Metemtur ile devralma şeklinde birleşme işlemlerinin başlatılması ve SPK’ya başvuru

süreçlerinin yürütülmesine 06.09.2024 tarihinde Yönetim Kurulunca karar verilmiştir.

22.2. İşlemin niteliği

Taraf Şirketlerin yönetim kurulları tarafından alınan kararlarda da ayrıntılı olarak belirtildiği

üzere; genel kurul onayına tabi olmak üzere, Devrolunan Şirket'in, TTK'nın birleşme müessesini